Nova Granada - SP

Contratado.......:

Nome de Fantasia:	 DAPAPER INDÚSTRIA E 
COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA.

CNPJ - 27.955.106/0001-03

Avenida Papa João Paulo II, nº 1061 – Anexo Chácara 
Santo Antonio – Zona Rural

Nova Granada/SP, Cep - 15440-000

Valor.......:	 R$ 14.190,00 (catorze mil, cento e 
noventa reais).

Data da Assinatura do Contrato..........: 18/12/2020

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal